236.956118.4782,0 NEUM 235/75R15 MAZZINI GIANTSAVER200230
262.15265.5384,0 NEUM 205/55R16 GOODRIDE G-118 94W201177

51.25251.2521,0 NEUM 185/65R14 WESTLAKE Z-108965004

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 967.098$ 967.098

Son: Novecientos sesenta y siete mil noventa y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$967,098

2025

"El  acuse  de  recibo  que  se  declara  en  este  acto,  de
acuerdo  a  lo  dispuesto  en  la  letra   b)  del  Art ículo  4º,  y
la letra  c)  del  Artículo  5º de  la  ley  19.983, acredita  que

[...]

Recinto:...........................

Fecha:...............................

Nombre:......................................................................

CEDIBLE

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 967.098$ 967.098

Son: Novecientos sesenta y siete mil noventa y ocho pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A Total
$ 0$967,098

2025